

Uruapan rum Charanda blanco Single Pure Agricola 0.7l

» Rum & rumový likér



CHARANDA
Uruapan



EAN

7503007479518

Kód produktu

RU051705

Tato unikátní Charanda v kategorii „Single Pure Agricola“ je oslavou řemesla a tradice, nabízející nekompromisní chuťový zážitek pro ty, kteří hledají v rumu autenticitu, intenzivní ovocnost a minerální hloubku vulkanické půdy.

Barva: křišťálově čirá s olejovitou texturou

Vůně: exploze čerstvé cukrové třtiny, zelených oliv, slaného karamelu a fermentovaného tropického ovoce

Chuť: robustní a komplexní, s tóny zralého ananasu, banánové slupky a výrazným minerálním podtextem

Závěr: dlouhý, pikantní a čistý, s dozvukem čerstvých bylinek a bílého pepře

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Uruapan rum Charanda blanco Single Pure Agricola 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Charanda je lihovina s chráněným označením původu (Denominación de origen), vyráběná z cukrové třtiny ve státě Michoacán v západní části středního Mexika. Casa Tarasco je továrna na tento nápoj, druh rumu, založená v roce 1907 a stále vedená rodinou Pacheco. Lihovar má jak alembiky, tak krátkou rektifikační kolonu francouzského typu. Značka Uruapan je poctou stejnojmennému městu, se kterým je rodina Pacheco spojena. K výrobě rumu se používá cukrová třtina odrůdy Saccharum officinarum pěstovaná ve vulkanické půdě v nadmořské výšce téměř 1300 metrů nad mořem. Uruapan Charanda Blanco Pure Single Agricola je rum vyrobený výhradně z čerstvé šťávy z cukrové třtiny, mexické obdoby rhum agricole z Martiniku. Destilováno v destilačních přístrojích, lahvováno na 46%, uvolňováno v omezených dávkách.

Hlavní parametry

Značka	Uruapan
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	bílý rum & Blanco
Původ	Mexiko
Charakter	ovocný
Výroba	Pot Still
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	destilát z čerstvé šťávy cukrové třtiny, voda
Výrobce	BBC 3 Quai Hubert Prom, 33100 Bordeaux, Francie

Alergeny upozornění
Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.